Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME_17829_ Sant'Angelo di 

Brolo — “Lavori di realizzazione e via di fuga dal Centro urbano - strada esterna Pantano Alto - San 

Carlo” - Codice Caronte  SI_1_17829, il pagamento dell'importo di € 5.511,43 

(cinquemilacinquecentoundici/43), relativo alla fattura m. FPA 2/23 dell’11/05/2023 (SDI 

8478796881), di cui € 254,92 per Inarcassa ed € 1,177,74 per IVA, emessa dal Geom. Calogero 

Sirna (C.F. SRNCGR67C101747C — P.IVA IT 01752040830), quale saldo spettante per l’attività di